
Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga tikās ar K.Adenauera fonda prezidentu Gunteru Rinši.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-vaira-vike-freiberga-tikas-ar-kadenauera-fonda-prezidentu-

gunteru-rinsi

  Publicēts pirms vairāk nekā 24 gadiem

Publicēts: 02.10.2000.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga tikās ar K.Adenauera fonda prezidentu Gunteru Rinši.

Sarunā tika pārspriesta līdzšinējā fonda darbība Latvijā un Baltijas valstu reģionā kopumā, kā arī iezīmētas nākotnes

sadarbības iespējas.

Prezidente atzinīgi novērtēja fonda darbību demokrātijas stiprināšanā Latvijā, īpaši akcentējot izglītības projektus, kas

ļāvuši 30 Latvijas studentiem iegūt maģistra grādu, 10 - doktora grādu Vācijas augstskolās. Prezidente aicināja fondu

apsvērt iespējas paplašināt izglītības programmas ar Vācijas lektoru uzstāšanos Latvijas augstskolās.

V.Vīķe-Freiberga un G.Rinše tikšanās laikā pievērsās partiju finansēšanas jautājumam Latvijā. Valsts prezidente

iepazīstināja G.Rinši ar plašo sabiedrības diskusiju par šo tematu, kā vienu no galvenajiem diskusijas jautājumiem uzsverot

korupcijas novēršanas iespējas.

Fonda prezidents apliecināja, ka viņa vadītās organizācijas rūpju lokā ir sabiedrības informēšanas pasākumi saistībā ar ES

paplašināšanos. Abas puses bija vienisprātis, ka ES dalībvalstīs nepieciešama informācijas kampaņa par Latviju, kā arī

Latvijā jāvelta pūles pēc iespējas plašākai sabiedrības informēšanai par ES, tās aktuālajiem jautājumiem. G.Rinše augstu

novērtēja prezidentes ieguldījumu Latvijas popularizēšanā pasaulē.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga tikās ar K.Adenauera fonda prezidentu Gunteru Rinši.
	Saistītas tēmas

